Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

    13.11.2020                                                                                    №  78
	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) № 14 от 20.03.2009 (ред. от 03.08.2020) «О межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и  подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии со статьями 14, 15, 32 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения не пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и во исполнение постановления Губернатора Владимирской области от 11.04.2006 № 270 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции государственного жилищного фонда области»

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление главы муниципального образования Григорьевское от 20.03.2009 года  № 14 «О межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и  подлежащим сносу или реконструкции»  изложив приложение №1 в новой редакции (приложение 1).

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       Глава администрации                                  А.В. Ширков
Приложение  1

к постановлению

 администрации МО Григорьевское

13.11.2020  №78
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ О ПРИЗНАНИИ ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ

ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГРИГОРЬЕВСКОЕ  (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

	Ширков Александр Вячеславович
	-
	глава администрации муниципального образования, председатель комиссии;

	Лачугина
Надежда Викторовна
	-
	главный специалист  администрации,

секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Ящук Александр Павлович
	-
	зам. начальника ОНД  и ПР по г. Гусь-Хрустальному, Гусь-Хрустальному и  Судогодскому районам (по согласованию)

	Пузанова

Татьяна Анатольевна

	 ведущий специалист Гусь-Хрустального филиала Государственного автономного Учреждения Владимирской области «Бюро технической инвентаризации» (по согласованию)

	Коробова

 Наталья Евгеньевна
	-
	заведующий отделом архитектуры и

градостроительства администрации  Гусь-Хрустального района (по согласованию

	Судариков Александр Александрович
	-
	депутат Совета народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)